
Příloha č.3
Kód (NČI) Název indikátoru cílová hodnota

MU-CEITEC 1 Definice: Počet výzkumných  organizací, které získaly podporu.
UK 1
SUM: 2
KPDPM 1
BIOCEV 1
ÚBLG 1
ÚLG 1
BIOMEDIC 1
CFG 1
SUM: 6
MU-CEITEC 1
UK 1
SUM: 2

specifikujte počet
KPDPM 55
BIOCEV -
ÚBLG 75
ÚLG 10
BIOMEDIC 10
CFG 30
SUM: 180

specifikujte počet z toho počet žen

KPDPM 107 74

BIOCEV 34 17

ÚBLG 11 7

ÚLG 8 6

BIOMEDIC 13 11

CFG 6 3

SUM: 179 118

*Modernizovaným pracovištěm VaV se rozumí takové pracoviště, které má výzkumné komunitě 
sloužit pro realizaci výzkumu a vývoje, pro rozvoj spolupráce ve výzkumu a vývoji či pro přípravu 
budoucích výzkumných pracovníků. V rámci projektu je pracoviště chápáno jako ÚBLG 
(2.LF),ÚLG(LFP), Centrální laboratoř Genomika(MU-CEITEC)

Definice: Počet přímo ovlivněných  osob, na které má EFRR intervence prostřednictvím podpořeného  
projektu dopad.
Započítáni jsou výzkumní, techničtí i administrativní pracovníci příjemce/partnera (osoby v 
pracovněprávním vztahu se subjekty příjemce/partnera) podílející se na činnosti pracoviště* 
infrastruktury VaV. 
Vykazují se výzkumní, techničtí i administrativní pracovníci příjemce/partnera podílející se na činnosti 
modernizovaného pracoviště VaV, a to v návaznosti na zahájení užívání výstupů (viz Studie 
proveditelnosti kap. 6.3) určených pro příslušné modernizované pracoviště VaV, přičemž rozhodným 
okamžikem je zahájení užívání prvního výstupu. V rámci projektu je každá osoba započítána do 
indikátoru pouze jedenkrát.

244 021
Počet přímo ovlivněných  osob EFRR intervencí

(Plánované datum naplnění cílové hodnoty 31.12.2026)

Definice: Počet institucí, na které má intervence prostřednictvím  realizovaného  projektu dopad.244 011
Počet institucí ovlivněných intervencí

(Plánované datum naplnění cílové hodnoty 31.12.2026)

206 112
Počet uživatelů využívajících modernizovanou výzkumnou infrastrukturu

(Plánované datum naplnění cílové hodnoty 31.12.2031)

Definice: Počet uživatelů (instituce,  fyzické osoby, vzdálené přístupy  apod.), kteří využili přístup v 
rámci open accessu k modernizované  výzkumné infrastruktuře,  nebo využili přístup do výzkumné  
infrastruktury  na základě poskytnutí  in-kind příspěvku.
Metodiku počítání uživatelů pro NCLG III připojena.
Rok 2024 nepočítán, vykazováno včetně 5-ti leté udržitelnosti.

244 001
Počet podpořených výzkumných organizací

(Plánované datum naplnění cílové hodnoty 30.4.2024)

240 002
Počet modernizovaných pracovišť VaV

(Plánované datum naplnění cílové hodnoty 31.12.2026)

Definice: Počet pracovišť VaV, které byly modernizovány  z projektu výzvy č.02_23_015 Výzkumné  
infrastruktury  I. Pracoviště je organizační jednotka výzkumné  instituce, která je jasně tematicky 
profilovaná, jasně organizačně vymezená a/nebo účetně oddělená, případně  se může jednat o 
obdobně vyčleněnou  společnou jednotku pro několik výzkumných institucí. 


	Indikátory

